РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  26 октября 2022 года
          №  77
О реализации муниципальной программы Гражданская оборона, защита населения от чрезвычайных ситуаций природного характера, противодействие терроризму и экстремизму в Палехском городском поселении в 2022 году

Заслушав информацию представителя администрации Палехского муниципального района о реализации муниципальной программы «Гражданская оборона, защита населения от чрезвычайных ситуаций природного характера, противодействие терроризму и экстремизму в Палехском городском поселении» в 2022 году», руководствуясь п.п. 8, 9, 10 ч. 1 ст.7,  п. 9, ч.1 ст. 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Принять к сведению информацию о реализации муниципальной программы «Гражданская оборона, защита населения от чрезвычайных ситуаций природного характера, противодействие терроризму и экстремизму в Палехском городском поселении» в 2022 (приложение).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.
Глава Палехского

городского поселения:                                                                 А.В. Данилов
Приложение  к решению Совета

Палехского городского поселения

от 26.10.2022 года № 77
Информация

о реализации муниципальной программы Гражданская оборона, защита населения от чрезвычайных ситуаций природного характера, противодействие терроризму и экстремизму в Палехском городском поселении в 2022 году
За отчетный период 2022 года, запрашиваемый Советом Палехского городского поселения о реализации муниципальной программы «Гражданская оборона, защита населения от чрезвычайных ситуаций природного характера, противодействие терроризму и экстремизму в Палехском городском поселении», осуществлены следующие мероприятия:

1. Работы по обеспечению видеонаблюдения:

Обслуживание видеонаблюдения – 72 000 рублей;

Покупка жесткого диска – 8 500 рублей;

Покупка камеры видеонаблюдения – 11 000 рублей;

Покупка источника бесперебойного питания – 9 200 рублей.

2. Обслуживание пляжа:

Обследование дна – 54 548 рублей;

Завоз песка – 40 500 рублей;

Обращение с ТКО – 5 497,70 рублей;

Приобретение лодки – 14 900 рублей;

Приобретение туалета – 12 000 рублей;

Изготовление предупреждающих табличек – 5 684 рублей.

3. Установка заграждений баков ТБО – 95 649 рублей.

4. Страхование ГТС – 13 920 рублей.

5. Расчистка снега к площадкам водозабора на прудах п. Палех – 13 600 рублей;

6. Противопожарная опашка леса мкр. Никольский – 5 100 рублей;

Итого произведено работ на сумму: 368 974 рублей 80 копеек.